



## THE DELHI GOLF CLUB

Registered office : Dr. Zakir Hussain Road, New Delhi-110003 CIN: U91990DL1950NPL001746  
Phone Number: 011-24307100, Website: www.delhigolfclub.org

### NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the 71st Annual General Meeting (AGM) of the Members of The Delhi Golf Club (hereinafter referred to as "Club") will be held on Saturday, 25th day of September 2021 at 10:00 AM through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

The AGM will be held only through VC / OAVM in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). The instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of the AGM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 of the Club is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Club and will also be available on the Club's website [www.delhigolfclub.org](http://www.delhigolfclub.org) and also at the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Members of the Club who have not registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated by following the procedure below:

- Send a scan copy of Signed Request Letter for registering/updating email addresses by mentioning the following details:
  - a. Name of Member
  - b. Membership number of the Member
  - c. Complete Address of the Member
  - d. Email address to be registered
  - e. Self-Attested Copy of PAN
- Send e-mail to the Club's email address at [membership@delhigolfclub.org](mailto:membership@delhigolfclub.org)

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited (NSDL) as the authorized agency for conducting of the e-AGM and for providing remote e-voting facility. The cut-off date for the purpose of determining the Members eligible for participation in e-voting including remote e-voting is Monday, 23rd day of August 2021. A person whose name is recorded in the Register of members as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting.

The Remote e-voting facility will be available during the following voting period:

- a. Date and time of Commencement of remote e-voting: Tuesday 21st day of September 2021 at 04.00 PM
- b. Date and time of End of remote e-voting: Friday 24th day of September 2021 at 5.00 PM

The facility of remote e-voting is not allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Facility for e-voting shall also be made available during the AGM i.e. on 25th day of September 2021 from 10 AM to 2 PM to those Members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Queries/grievances, if any, with regard to e-voting may be addressed to the following person(s) through e-mail:

Name	Designation	Address	Phone No.	Email
Ms. Beena Raina	Computer Supervisor	The Delhi Golf Club Dr Zakir Hussain Road, New Delhi -110003	011-24307100 Ext 616	membership@delhigolfclub.org
Mr. Zeeshan	Office Executive		011-24307100 Ext 609	
Ms. Ekta Jaggi	Office Executive		011-24307100 Ext 624	
Ms. Neha Sharma	Data Entry Operator		011-24307100 Ext 606	

Members who need technical assistance before or during the AGM to access and participate in the Meeting may contact NSDL on Toll Free Number 1800-1020-990 / 1800-224-430.

For and on behalf of  
The Delhi Golf Club  
Sd/-  
Cdr. Anil K Rattan (Retd.)  
Chief Executive  
The Delhi Golf Club,  
Dr Zakir Hussain Road,  
New Delhi-110003

Date: 25-08-2021  
Place: New Delhi



## दि दिल्ली गोल्फ क्लब

पंजीकृत कार्यालय: डॉ. जाकिर हुसैन मार्ग, नई दिल्ली-110003 सीआईएन : U91990DL1950NPL001746  
दूरभाष नं. : 011-24307100, वेबसाइट : [www.delhigolfclub.org](http://www.delhigolfclub.org)

### सदस्यों के लिए सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्य के लेन-देन के लिए दि दिल्ली गोल्फ क्लब (इसके पश्चात "क्लब" सन्दर्भित) के सदस्यों की 71वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को 10.00 बजे प्रातः वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमों (ओएवीएम) के माध्यम से केवल ई-वोटिंग सुविधा द्वारा आयोजित की जायेगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोज्य प्रावधानों तथा कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 02/2021 दिनांक 13, जनवरी 2021 तथा सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के समस्त प्रयोज्य प्रावधानों के अनुपालन में एजीएम केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जायेगी। इलेक्ट्रॉनिक रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम की सूचना में प्रावधानित हैं।

क्लब की वार्षिक रिपोर्ट 2020-21 सहित एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेजी जा रही है जिनके ई-मेल पते क्लब के साथ पंजीकृत हैं और साथ ही क्लब की वेबसाइट [www.delhigolfclub.org](http://www.delhigolfclub.org) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। क्लब के जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराये हैं उनसे निवेदन है कि वे निम्नलिखित प्रक्रिया का अनुपालन करके अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट करा लें।

- निम्नलिखित विवरणों का उल्लेख करते हुए ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट कराने हेतु हस्ताक्षरित निवेदन की एक स्कैन प्रति भेजें :
  - a. सदस्य का नाम
  - b. सदस्य की सदस्यता संख्या
  - c. सदस्य का पूरा पता
  - d. पंजीकृत किये जाने वाले ई-मेल का पता
  - e. पैन की स्वप्रमाणित प्रति

- क्लब के ई-मेल पते [membership@delhigolfclub.org](mailto:membership@delhigolfclub.org) पते पर मेल भेजें।

कम्पनी ने ई-एजीएम के संचालन तथा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा हेतु अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग सहित ई-वोटिंग में भाग लेने हेतु पात्र सदस्यों के निर्धारण के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि सोमवार, 23 अगस्त, 2021 है। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग और वार्षिक आम बैठक की सुविधा ग्रहण करने के पात्र होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध रहेगी :

- a. रिमोट ई-वोटिंग प्रारम्भ होने की तिथि एवं समय : मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 को 4.00 बजे पूर्वा.
- b. रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय : शुक्रवार, 24 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप.

उपर्युक्त तिथि एवं समय के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग सुविधा की अनुमति नहीं होगी और इसके पश्चात मतदान हेतु रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा। सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त सदस्य को बाद में इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।

25 सितम्बर, 2021 को 10 बजे प्रातः से 2 बजे अपराह्न तक एजीएम के दौरान उन सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी जो एजीएम में उपस्थित होंगे और जिन्होंने पहले अपना मतदान नहीं किया है। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा एजीएम से पूर्व अपना मतदान कर लिया है वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं किन्तु वे पुनः मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे।

ई-वोटिंग से सम्बन्धित कोई पूछताछ/शिकायत, यदि कोई हो, तो ई-मेल के माध्यम से निम्नलिखित व्यक्ति(यों) से सम्पर्क करें:

नाम	पद	पता	दूरभाष नं.	ई-मेल
सुश्री बीना रैना	कम्प्यूटर सुपरवाइजर	दि दिल्ली गोल्फ क्लब डॉ. जाकिर हुसैन मार्ग, नई दिल्ली-110003	011-24307100 एक्स. 616	membership@delhigolfclub.org
श्री जीशान	कार्यालय एक्जीक्यूटिव		011-24307100 एक्स. 609	
सुश्री एकता जग्गी	कार्यालय एक्जीक्यूटिव		011-24307100 एक्स. 624	
सुश्री नेहा शर्मा	डाटा एंट्री ऑपरेटर		011-24307100 एक्स. 606	

जिन सदस्यों को बैठक के एक्सेस तथा भागीदारी के लिए एजीएम के दौरान तकनीकी सहायता की आवश्यकता हो वे एनएसडीएल से टोलफ्री नम्बर 1800-1020-990 / 1800-224-430 पर सम्पर्क करें।

कृते एवं हिते  
दि दिल्ली गोल्फ क्लब  
ह./-

कमांडर अनिल के. रत्तन (सेवानिवृत्त)  
दि दिल्ली गोल्फ क्लब  
डॉ. जाकिर हुसैन मार्ग,  
नई दिल्ली-110003

तिथि: 25.08.2021

स्थान: नई दिल्ली